

Dodávateľ **JANITOROVA OLGA - VADO**  
**SARISSKE BOHDANOVCE 33**  
**082 05 SARISSKE BOHDANOVCE**

IČO: 34 653 449  
 DIČ: 1020743328  
 IČ DPH SK1020743328

Telefón: 055/6224820

Účet : 2626721263 1100

Úhrada : prevodným príkazom

Dátum vystavenia: 01.02.2011

Splatnosť : 15.02.2011

Dátum daň.povinnosti: 01.02.2011

Plat. podm.: s danou

Vystavil : Veduci predajne

Variabilný symbol 94,2011

Konštantný symbol:

Objednávka: zo dňa:

**Odberateľ**

IČO: 31701914

Dopravný podnik mesta K  
 akcii IČ DPH sločn SK 2020488206

**DOPRAVNÝ PODNIK A.S.**

MESTA KOSICE  
 BARDEJOVSKA 6

043 29 KOSICE

02. FEB. 2011

642

GR

RE

RRD

RTaÚ

Konečný príjemca

Skladová položka/Označenie dodávky	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH
1928 ZR 3115/U BAT.DREZ	1,000 KS	25,6424	30,7700	25.6424	20,0% 5.1285
3613 ZR 3115 / S 100	1,000 KS	22,4024	26,8800	22.4024	20,0% 4.4805
882 VYT GUL VENT 1/2	1,000 KS	1,8450	2,2100	1.8450	20,0% 0.3690
883 VYT GUL VEN 3/4 T	2,000 KS	2,7074	3,2500	5.4148	20,0% 1.0830
882 VYT GUL VENT 1/2	1,000 KS	1,8450	2,2100	1.8450	20,0% 0.3690
2708 VYT GUL VEN 1	1,000 KS	5,0774	6,0900	5.0774	20,0% 1.0155
736 GUL.VE. 1/2	2,000 KS	1,5599	1,8700	3.1198	20,0% 0.6240
88 ZATKA 3/4	1,000 KS	0,2174	0,2600	0.2174	20,0% 0.0435
3303 GUL.VE. 6/4 MF	1,000 KS	8,6999	10,4400	8.6999	20,0% 1.7400
33 KOL 92 6/4	1,000 KS	1,4549	1,7500	1.4549	20,0% 0.2910
5 RED 1/2-3/4	1,000 KS	0,2849	0,3400	0.2849	20,0% 0.0570
4555 T 3556 WC DOSKA	1,000 KS	4,8600	5,8300	4.8600	20,0% 0.9720
3613 ZR 3115 / S 100	1,000 KS	20,1621	24,1900	20.1621	20,0% 4.0324
598 TESNENIE 18*14	1,000 KS	0,2698	0,3200	0.2698	20,0% 0.0540
3342 DR SET2 SPRCHOVA SUPRAVA	1,000 KS	4,2591	5,1100	4.2591	20,0% 0.8518
89 ZATKA 1	2,000 KS	0,2849	0,3400	0.5698	20,0% 0.1140
88 ZATKA 3/4	3,000 KS	0,2174	0,2600	0.6522	20,0% 0.1304
91 ZATKA 6/4	2,000 KS	0,5774	0,6900	1.1548	20,0% 0.2310
54 SRUB 331 1	2,000 KS	1,4999	1,8000	2.9998	20,0% 0.6000
2294 TES VOD 1	2,000 KS	0,0599	0,0700	0.1198	20,0% 0.0240
2969 PISOAROVY VENTIL T	3,000 KS	13,0050	15,6100	39.0150	20,0% 7.8030
1006 T 62 1/2-3/8 400 PRIP	3,000 KS	0,8699	1,0400	2.6097	20,0% 0.5219
1036 ZR 3130 SPRCH.BAT	1,000 KS	21,0749	25,2900	21.0749	20,0% 4.2150
2720 SPRCHOVA SUPRAVA SS34	1,000 KS	10,3349	12,4000	10.3349	20,0% 2.0670
4069 PR 3115/U BATERIA	1,000 KS	32,3624	38,8300	32.3624	20,0% 6.4725
2362 STY PRICH 18/2 0	3,000 KS	0,0974	0,1200	0.2922	20,0% 0.0584
1521 VSUVKA RED MOSADZ 1/2-3/8	2,000 KS	0,5324	0,6400	1.0648	20,0% 0.2130
709 VEN. PRIAMY ROH 1/2	2,000 KS	3,1950	3,8300	6.3900	20,0% 1.2780

Rozpis DPH:	DPH [%]	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nulová sadzba	0,00%	0,00	0,00	0,00
Zvýhodnená sadzba	10,00%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20,00%	224,19	44,84	269,03
		224,19	44,84	269,03
<b>Celkom k úhrade</b>				<b>269,03€</b>